
Or. 0002.2.2023

R  A  D  A       G  M  I  N  Y      S  Z  C  Z  U  T  O  W  O

P R O T O K Ó Ł   Nr XLVIII/2023

XLVIII Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy   S z c z u t o w o

odbytej w dniu 26 stycznia 2023 r

Protokół  zawiera:

1. Uchwała Nr XLVIII/296/2023 zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XLV/284/2022 na rok 2023.



PROTOKÓŁ NR XLVIII/2023

 Sesji Rady Gminy Szczutowo

odbytej w dniu 26 stycznia 2023 r.

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Szczutowo

Przewodniczył:  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Zbigniew Kopciński.

Protokołowała: Marta Schodowska –  inspektor ds. obsługi rady gminy, kadrowych i organizacyjno

- technicznych

Sesję rozpoczęto o godz. 09.0                                  

  Zakończono o godz. -   10.05                                    

 Stan radnych - 15                                                      

Obecnych- 14                                                            

  Procent frekwencji  –  93 %                                     

            

Obecnych radnych,  gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.

Uchwalony porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany.

3. Przyjęcie protokołu z XLV, XLVI, XLVII Sesji Rady Gminy Szczutowo.

4. Przedstawienie informacji o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na

nie odpowiedziach.

5. Podjęcie uchwały zmieniającej  Uchwałę Budżetową Nr XLV/284/2022 na rok 2023.

            6. Wolne wnioski 

            7. Zakończenie XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Szczutowo.



Przebieg:

Ad.1)  Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Kopciński dokonał otwarcia XLVIII Nadzwyczajnej

Sesji  Rady  Gminy  Szczutowo.  Przywitał  przybyłych  radnych,  Wójta  Gminy  Pana  Andrzeja

Twardowskiego,Sekretarza Gminy Pana Bogdana Kaczorowskiego, Skarbnika Gminy Panią Hannę

Domagalską. Stwierdził, że obrady XLVIII Sesji Rady Gminy są prawomocne.

Ad.2)  Przewodniczący Rady  Pan Zbigniew Kopciński poinformował, że proponowany porządek

obrad XLVIII nadzwyczajnej sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na sesję. Zapytał, czy

są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Uwag nie stwierdzono. Przewodniczący stwierdził,

że Rada będzie obradować na podstawie otrzymanego porządku obrad.

Ad.3) Protokół z XLV, XLVI, XLVII Sesji Rady Gminy był wyłożony do wglądu w sali posiedzeń

Urzędu  Gminy  oraz  w  Biurze  Rady  w  okresie  między  sesjami.  Radni  nie  wnieśli  uwag  do

protokołu.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Kopciński poddał pod głosowanie 

przyjęcie w/w wymienionych protokołów Sesji Rady Gminy Szczutowo.

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu.

Na stan 15 radnych, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 14radnych.

„Za” przyjęciem protokołów głosowało 14 radnych;

„Przeciw” - 0 radnych;

„Wstrzymało się” - 0 radnych.

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z  XLV, XLVI, XLVII Sesji Rady Gminy Szczutowo.

Ad.4) W punkcie tym głosu nie zabrano, ponieważ nie złożono interpelacji i zapytań.

Ad.5)  Skarbnik  Gminy  Pani  Hanna  Domagalska  przedstawiła  projekt  uchwały  zmieniającej

Uchwałę Budżetową  Nr XLV/284/2022 na rok 2023. 

Radni nie wnieśli pytań do w/w projektu uchwały. 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Anna Komorowska odczytała projekt uchwały. Wobec braku uwag

Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Kopciński poddał pod głosowanie Rady.

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu.

Na stan 15 radnych, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 14 radnych.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych;

„Przeciw” - 0 radnych;

„Wstrzymało się” - 0 radnych.

Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLVIII/296/2023 zmieniająca Uchwałę Budżetową 

Nr XLV/284/2022 na rok 2023.



Uchwała wraz załącznikami stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6) Radny Pan Ryszard Pijankowski zwrócił się z prośbą o zgłoszenie do Zarządu Powiatu na-

prawy drogi Blizno – Łukomie. Radny Pan Zbigniew Dziarkowski prosił, aby firma odbierająca od-

pady komunalne  przekazała harmonogram odbioru odpadów dla poszczególnych miejscowości.

Prosił również, aby pozostawiała worki na odpady komunalne w miejscach niedostępnych dla wia-

tru.

Wójt Gminy Pan Andrzej Twardowski poinformował o dostarczeniu plakatów przez Stowarzysze-

nie pn. Szczutowo Biega i Tańczy o zajęciach dodatkowych dla dzieci i dorosłych z terenu naszej

gminy. 

Zaplanowane przetargi zostały rozstrzygnięte pozytywnie.

Została przekazana również informacja, że firma realizująca sprzedaż węgla dla mieszkańców Gmi-

ny Szczutowo w ramach preferencyjnego zakupu paliwa stałego, ustaliła obniżkę ceny o 100 zł

(1.900,00 zł za 1 tonę). 

Radna Pani Anna Komorowska zwróciła się z zapytaniem o liczbę osób z terenu naszej gminy, któ-

ra zgłasza się do Urzędu Gminy w celu nieodpłatnych prac społecznych.

Wójt Gminy odpowiedział, że liczba takich osób jest zmienna.

Radny Pan Adam Maśka zwrócił się z prośbą o postawienie znaku z ograniczeniem tonażu, przy

drodze obok oczyszczalni ścieków w Dąbkowej Parowej.

Radna Lilla Bigorajska zwróciła się z prośbą o zamontowanie progu zwalniającego w miejscowości

Blinno.

Ad.7) W związku wyczerpaniem obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Kopciński do-

konał zamknięcia obrad XLVIII  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Szczutowo.

                                                                                                                        

Przewodniczący Rady

                                                                                                                              Zbigniew Kopciński

  Protokołowała

Marta Schodowska




